
ЗАКУСКИ

СУПЫ

ПАСТА

РЫБА/МЯСО

ХОСПЕР

ГАРНИРЫ

ДЕСЕРТЫ

САЛАТЫ

АКВАРИУМ

Спагетти алио олио

Ригатони с креветками и фисташками

Спагетти с морепродуктами

Лингвини с томатами и бурратой

Каламарата с тартаром из бычка

Паста с пастрами и страчателлой�

Перец Тоннато с молодым пармезаном

Креветки с гуакамоле и томатной сальсой

Карпаччо из говядины с молодым пармезаном

Хумус с овощами

Карпаччо из кабачка

Тартар из говядины с черным трюфелем

Тартар из форели с красной икрой

Вителло Тоннато

Буррата со сладкими помидорами и каперсами

Карпаччо из цветной капусты с трюфелем

Икра щуки

Икра красная 50 г

Икра черная 50 г

750

1 300

1 500

1 280

750

1 650

1 950

1 600

1 450

950

2 100

2 100

11 500

Большой зеленый салат с авокадо

Салат со шпинатом и козленком козий сыр, помидоры

Овощной салат с брынзой и листьями шпината

Салат с мини-кальмарами и креветками

Салат Нисуаз

Камчатский краб 

Куриная лапша

Борщ с салом

Харчо

Тыквенный с креветками

Уха

450

650

650

650

950

1 100

1 150

1 100

1 550

1 950

2 550

650

1 200

1 200

1 450

1 750

1 900

Дорадо с пак-чой и томаты

Палтус с пюре из корнеплода

Лосось Веллингтон

Котолетта алла миланезе с листьями романо

Утиная грудка с брокколи конфи и вишнёвым соусом

Цыпленок со шпинатом и соусом горгонзола

Язык телёнка с мятым картофелем и опятами

Оссобуко с трюфельным пюре

Филе-миньон с овощами и соусом Демиглас

Галета с черной смородиной

Наполеон

Трес Лечес какао, шоколад

Тарт татен айва

Баскский чизкейк

Анна Павлова с джемом из облепихи

Мороженное и сорбет

Варенье вишневое, малиновое, яблочное

Мед

Молодой картофель

Дикий рис

Жареный шпинат

Батат фри с соусом горгонзола

Овощи гриль

Спаржа

370

450

470

550

670

1 500

500

500

800

800

800

900

200

250

150

Мачете 100гр

Стриплойн 100 гр

Рибай 100 гр

Каре ягненка 250 гр

Запеченная лопатка ягненка

1 350

1 450

1 550

1 550

5 500

1 850

2 100

2 200

1 000

1 250

1 850

2 100

2 150

3 200

Ёж  1 шт

Устрицы  1 шт

Розовая Джоли

Фин де Клер  

520

850

850


